
Jysk anlæg og kloak ApS

CVR-nr.: 38331833

Pebelvej 19
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Dennis Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jysk anlæg og kloak ApS
Pebelvej 19
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 38331833
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning, salg og reparation af campingvogne og haveservice samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 87.079, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet fortsat befinder sig i en opstartsfasen.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 84.160 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.091	27.205
Personaleomkostninger	1	-62.784	-28.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.648	-51.312
Resultat af ordinær primær drift		-111.341	-52.137
Øvrige finansielle omkostninger		-62	-7
Ordinært resultat før skat		-111.403	-52.144
Skat af årets resultat		24.324	10.624
Årets resultat		-87.079	-41.520
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-87.079	-41.520
I alt		-87.079	-41.520

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.565	133.529
Materielle anlægsaktiver i alt		83.565	133.529
Udskudte skatteaktiver		34.148	9.824
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.148	9.824
Anlægsaktiver i alt		117.713	143.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.944	15.721
Andre tilgodehavender		3.500	3.500
Tilgodehavender i alt		19.444	19.221
Likvide beholdninger		36.771	24.324
Omsætningsaktiver i alt		56.215	43.545
AKTIVER I ALT		173.928	186.898

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-134.160	-47.081
Egenkapital i alt		-84.160	2.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.650	6.650
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		113.830	114.580
Skyldig moms og afgifter		36.945	15.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.893	12.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.770	34.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		258.088	183.979
Gældsforpligtelser i alt		258.088	183.979
PASSIVER I ALT		173.928	186.898

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	54.658	20.285
Pensionsbidrag	7.463	7.461
Andre omkostninger til social sikring	663	284
	62.784	28.030

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pebelgaard Holding ApS (administrationselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1